
Öppet Hus på Fjällenskolan
inför skolvalet till åk 6

 

Vill du veta mer?

Gå in på vår hemsida www.fj allenskolan.nu. Där kan du bl a 
läsa mer om vår 1-1-satsning.

Eller kontakta någon av oss!

Magnus Persson (Rektor)
magnus.persson@jarfalla.se

Jessica Blomgren (Biträdande rektor åk 4-9)
jessica.blomgren@jarfalla.se

Fjällenskolan
Ekollongränd 1
175 49 JÄRFÄLLA
Exp: 580 297 72/74

Fjällenskolan - 
följ med oss in i framtiden!

Onsdag den 1 februari 2012
kl. 19.00 i idrott shallen



Fjällenskolan ligger i ett  vackert område i Viksjö med 
närhet ti ll naturen och goda kommunikati oner. Vi har 
barn i alla åldrar – allti från ett åringar på förskolan ti ll sex-
tonåringar i årskurs nio. Våra fyra små matsalar, bara fyra 
parallellklasser per årskurs och nyrenoverade lokaler bidrar 
ti ll en trevlig stämning och ett  bra arbetsklimat.

Under HT 2011 gick vi in i ett  1-ti ll-1-projekt, där alla elever 
i åk 4-9 har ti llgång ti ll varsin MacBook som kan användas 
både i skolan och hemma. Det ger helt nya förutsätt ningar 
att  skapa kreati va, aktuella och sti mulerande uppgift er 
som bidrar ti ll att  utveckla de kompetenser och förmågor 
som framti dens samhälle kräver.

Under fl era år i rad har Fjällenskolans elever haft  ett  av Jär-
fällas högsta meritvärde när de lämnar oss i åk 9. De goda 
resultaten beror bl.a. på Fjällenskolans alla behöriga och 
engagerade lärare som varje dag jobbar hårt för att  skapa 
god studiemiljö, sti mulerande uppgift er och vara goda 
ledare i klassrummet. 

Fjällenskolans system med fl exstudieti d, där eleverna kan 
styra sin ti d ti ll de ämnen de behöver hjälp med är ett  bra 
sätt  att  utveckla ansvarstagande och ge infl ytande över sin 
studiesituati on. Dessutom fi nns särskilda schemapositi on-
er med stödti d i fl era ämnen för varje årskurs. 

Vi rustar för framtiden

Vi på Fjällenskolan vill se varje individs behov och ser 
olikheter som berikande. Vi har därför lång erfarenhet av 
att  arbeta inkluderande uti från ett  helhetsperspekti v. På 
skolan fi nns skolsköterska, kurator, skolpsykolog, studie- 
och yrkesvägledare och speciallärare.

Vi hoppas att  ni vill veta mer om Fjällenskolan genom att  
besöka oss. Vi börjar med en presentati on i idrott shallen 
kl. 19:00. Däreft er visar våra dukti ga elevguider er runt i 
skolan där ni får ta en fi ka och träff a all personal.

Varmt välkomna!


